

REKAPITULACE STAVBY

Kód: I-2018-42B
Stavba: Světlá nad Sázavou, ul. Havlíčkova - Město

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 15.10.2020

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				588 535,23
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	588 535,23	123 592,40
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	712 127,63
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: I-2018-42B

Stavba: Světlá nad Sázavou, ul. Havlíčkova - Město

Místo: Datum: 15.10.2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		588 535,23	712 127,63
1	Město Světlá nad Sázavou	588 535,23	712 127,63

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Světlá nad Sázavou, ul. Havlíčkova - Město

Objekt:

1 - Město Světlá nad Sázavou

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

15.10.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

588 535,23

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	588 535,23	21,00%	123 592,40
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

712 127,63

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Světlá nad Sázavou, ul. Havlíčkova - Město

Objekt:

1 - Město Světlá nad Sázavou

Místo:

Datum:

15.10.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

588 535,23

HSV - Práce a dodávky HSV	588 535,23
1 - Zemní práce	125 778,10
4 - Vodorovné konstrukce	3 332,00
5 - Komunikace pozemní	268 654,26
8 - Trubní vedení	168 453,16
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 313,00
997 - Přesun sutě	5 368,53
998 - Přesun hmot	12 636,18

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Světlá nad Sázavou, ul. Havlíčkova - Město

Objekt:

1 - Město Světlá nad Sázavou

Místo:

Datum: 15.10.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

588 535,23

D HSV Práce a dodávky HSV

588 535,23

D 1 Zemní práce

125 778,10

3	K	113154363	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase	m2	993,250	28,00	27 811,00	CS ÚRS 2020 02
5	K	119001405	Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm	m	3,200	241,00	771,20	CS ÚRS 2019 02
6	K	119001422	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z 6 volně ložených kabelů	m	3,200	316,00	1 011,20	CS ÚRS 2019 02
7	K	132254206	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 5000 m3	m3	22,800	340,00	7 752,00	CS ÚRS 2020 02

Poznámka k položce:

V ceně je započteno:

- svislé přemístění výkopku do 4 m hloubky výkopu
- přehození výkopku na vzdálenost do 3 m od osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek
- lepidlost hornin

8	K	132354206	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 5000 m3	m3	28,500	462,00	13 167,00	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

Poznámka k položce:

V ceně je započteno:

- svislé přemístění výkopku do 4 m hloubky výkopu
- přehození výkopku na vzdálenost do 3 m od osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek
- lepidlost hornin

9	K	132454206	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 objem do 5000 m3	m3	5,700	688,00	3 921,60	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

Poznámka k položce:

V ceně je započteno:

- svislé přemístění výkopku do 4 m hloubky výkopu
- přehození výkopku na vzdálenost do 3 m od osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek
- lepidlost hornin

10	K	139001101	Příplatek za ztižení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	9,900	497,00	4 920,30	CS ÚRS 2020 02
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

11	K	151101101	Zřízení přimozeno pazení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	142,400	5,00	712,00	CS ÚRS 2020 02
----	---	-----------	---	----	---------	------	--------	----------------

12	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	142,400	3,00	427,20	CS ÚRS 2020 02
----	---	-----------	---	----	---------	------	--------	----------------

13	K	162251122R00	Vodorovné přemístění štěrkokodrtě a kameniva těženého po staveništi	m3	56,900	57,00	3 243,30	
----	---	--------------	---	----	--------	-------	----------	--

14	K	162751117R00	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí na vzdálenost dle volby zhotovitele	m3	57,000	150,00	8 550,00	
----	---	--------------	--	----	--------	--------	----------	--

15	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	85,500	5,00	427,50	CS ÚRS 2020 02
----	---	-----------	---	---	--------	------	--------	----------------

16	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	41,000	165,00	6 765,00	CS ÚRS 2020 02
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

17	M	58344197	šterkokodrt' frakce 0/63	t	82,000	394,00	32 308,00	CS ÚRS 2019 02
----	---	----------	--------------------------	---	--------	--------	-----------	----------------

18	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	13,100	340,00	4 454,00	CS ÚRS 2019 02
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

19	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	26,200	364,00	9 536,80	CS ÚRS 2019 02
----	---	----------	-----------------------------------	---	--------	--------	----------	----------------

D 4 Vodorovné konstrukce

3 332,00

20	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	2,800	1 190,00	3 332,00	CS ÚRS 2019 02
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

D 5 Komunikace pozemní

268 654,26

22	K	573211109	Posuvnik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	993,250	7,48	7 429,51	CS ÚRS 2019 02
----	---	-----------	--	----	---------	------	----------	----------------

23	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	993,250	263,00	261 224,75	CS ÚRS 2019 02
----	---	-----------	--	----	---------	--------	------------	----------------

D 8 Trubní vedení

168 453,16

25	K	871310310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 150	m	36,000	168,00	6 048,00	CS ÚRS 2020 02
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

26	M	WVN.SP201031 W	Trubka kanalizační plastová PPKGEM-160x1000 SN10	kus	12,180	430,00	5 237,40	
----	---	----------------	--	-----	--------	--------	----------	--

Poznámka k položce:

Systém pro gravitační venkovní kanalizace, potrubí hladké, materiál plast PP, spojování pomocí hrdla a těsnícího kroužku - Trubka 160x1000 SN10

27	M	WVN.SP201032 W	Trubka kanalizační plastová PPKGEM-160x2000 SN10	kus	12,180	763,00	9 293,34	
----	---	----------------	--	-----	--------	--------	----------	--

Poznámka k položce:

Systém pro gravitační venkovní kanalizace, potrubí hladké, materiál plast PP, spojování pomocí hrdla a těsnícího kroužku - Trubka 160x2000 SN10

28	M	WVN.SF201032 W	Koleno kanalizační plastové PPKGB-160/30°	kus	24,360	194,00	4 725,84	
----	---	----------------	---	-----	--------	--------	----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
			<i>Poznámka k položce: Systém pro gravitační venkovní kanalizace, potrubí hladké, materiál plast PP, spojování pomocí hrdla a těsnícího kroužku - Koleno 160/30°</i>						
29	M	WVN.SF201031 W	Koleno kanalizační plastové PPKGB-160/15°	kus	12,180	181,00	2 204,58		
			<i>Poznámka k položce: Systém pro gravitační venkovní kanalizace, potrubí hladké, materiál plast PP, spojování pomocí hrdla a těsnícího kroužku - Koleno 160/15°</i>						
30	K	877370320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 300	kus	8,000	604,00	4 832,00	CS ÚRS 2020 02	
31	M	WVN.DF201123 W	Odbočka kanalizační plastová PPKGEA-315/160/45°	kus	8,000	2 070,00	16 560,00		
			<i>Poznámka k položce: Systém pro gravitační venkovní kanalizace, potrubí hladké, materiál plast PP, spojování pomocí hrdla a těsnícího kroužku - Odbočka 315/160/45°</i>						
32	K	877390320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 400	kus	2,000	806,00	1 612,00	CS ÚRS 2020 02	
33	M	WVN.DF201133 W	Odbočka kanalizační plastová PPKGEA-400/160/45°	kus	2,000	11 900,00	23 800,00		
			<i>Poznámka k položce: Systém pro gravitační venkovní kanalizace, potrubí hladké, materiál plast PP, spojování pomocí hrdla a těsnícího kroužku - Odbočka 400/160/45°</i>						
34	K	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	12,000	1 370,00	16 440,00	CS ÚRS 2020 02	
35	M	PFB.1111001OZ	Dílce dešťové vpustě DN 500 TBV-10/a	kus	12,000	170,00	2 040,00		
			<i>Poznámka k položce: 510/250/60</i>						
36	M	PFB.1110001	Dílce dešťové vpustě DN 500 TBV-Q 50/20 CP	kus	12,000	520,00	6 240,00		
			<i>Poznámka k položce: 500/190x65</i>						
37	M	PFB.1110004	Dílce dešťové vpustě DN 500 TBV-Q 50/59 SV	kus	12,000	480,00	5 760,00		
			<i>Poznámka k položce: 500/590x65</i>						
38	M	PFB.1110112	Dílce dešťové vpustě DN 500 TBV-Q 50/21 KO 15 PVC	kus	12,000	630,00	7 560,00		
			<i>Poznámka k položce: 500/245x65</i>						
39	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košu na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	12,000	1 190,00	14 280,00	CS ÚRS 2020 02	
40	M	PFB.0004002OZ	Mříž vtoková - Rám s mříží, zatížení 40 tun	kus	12,000	2 910,00	34 920,00		
			<i>Poznámka k položce: 500/500</i>						
41	M	PFB.0005001OZ	Mříž vtoková - Kalový koš - žárově pozinkovaný plech	kus	12,000	575,00	6 900,00		
			<i>Poznámka k položce: vysoký UA4V</i>						
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					4 313,00		
43	K	919112233	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 20 mm hl 40 mm pro těsnící závlivku v živičném krytu	m	18,500	116,00	2 146,00	CS ÚRS 2019 02	
44	K	919122132	Těsnění spár závlivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnícím profilem	m	18,500	86,00	1 591,00	CS ÚRS 2019 02	
45	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	36,000	16,00	576,00	CS ÚRS 2019 02	
D	997	Přesun sutě					5 368,53		
47	K	997221551R00	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost dle volby	t	114,224	42,00	4 797,41		
48	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	114,224	5,00	571,12	CS ÚRS 2020 02	
D	998	Přesun hmot					12 636,18		
49	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	0,006	64,00	0,38	CS ÚRS 2020 02	
50	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	13,471	938,00	12 635,80	CS ÚRS 2020 02	